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Tegevusaruanne

Super Mart OÜ on registrisse kantud 21.01.2022 ning ettevõtte põhitegevusalaks on veebiportaalide tegevus. Super Mart OÜ-l on üks

tütarettevõte; Super Mart Albania Sh.p.k, milles omab 100% osalust. Tütarettevõte asutati 21.02.2022 ning ettevõtte põhitegevusalaks on

veebiportaalide tegevus ja jae- ning hulgimüük mitte spetsialiseeritud poodides. Super Mart OÜ 2022. aastal müügitulu ei olnud, kuid on jätkuvalt

tegutsev ettevõte. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 21.01.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 500 2 500

Kokku käibevarad 2 500 2 500

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 1

Kokku põhivarad 1 1

Kokku varad 2 501 2 501

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 1

Kokku lühiajalised kohustised 1 1

Kokku kohustised 1 1

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kokku omakapital 2 500 2 500

Kokku kohustised ja omakapital 2 501 2 501
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Super Mart OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (toimkonna juhend).

Vastavalt raamatupidamise seaduses sätestatule klassifitseerub Super Mart OÜ väikeettevõtjaks ning on koostanud lühendatud

raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Super Mart OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodi 01.01.2022-31.12.2022 kohta. Raamatupidamise aastaaruande esitus-

ja arvestusvaluutaks on euro. Kõik arvnäitajad on ümardatud lähima täiseuroni.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse vara, mis on raha või raha ekvivalent, teise majandusüksuse omakapitaliinstrument, lepinguline õigus saada teiselt

osapoolelt raha või muid finantsvarasid ja lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel

tingimustel. Finantsvarade oste ja müüke kajastatake järjepidevalt.Tehingupäev on päev, mil äriühing võtab endale kohustuse teatud finantsvara

ostuks või müügiks. Finantsvarad võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus ja mis

sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt seotud kulutusi (sh. ka tehingukulusid).

Finantsvarasid kajastatakse peale esmast arvele võtmist korrigeeritud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud vara väärtuse

langusest tulenevad akumuleeritud allahindlused. Iga aruandlusperioodi lõpus hinnatakse, kas esineb võimaliku väärtuse langusele viitavaid

objektiivseid tõendeid. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele võivad olla võlgniku olulised finantsraskused, kohustuste

mittetäitmine või maksejõuetus jne. Finantsvara bilansilist maksumust vähendatakse ning arvestatud kahjum kajastatakse kasumiaruandes.

Finantsvara eemaldatakse bilansist, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli

Raha

Raha hõlmab arvelduskontot pangas.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtteks loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks,

kui emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul

moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtete tegevus kajastub konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetoditele võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe

kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Alates omandamise kuupäevast kajastatakse tütarettevõtte tulud ja kulud konsolideeritud

kasumiaruandes.

Super Mart OÜ-l oli seisuga 31.12.2022 üks tütarettevõte; Super Mart Albania Sh.p.k, milles omab 100% osalust.

Ettevõte ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet lähtudes raamatupidamise seaduse §29 lõikes 2 sätestatud erandist. 

Nõuded ja ettemaksed

Tekkepõhised nõuded, sh. teenuste ja varade ostuarvete sisendkäibemaksu nõuded Maksu- ja Tolliameti vastu, nõuded ostjatega tasumata

arvete summas, ettemaksed ostuarvete eest (sh. käibemaks).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana käsitletakse materiaalset vara ning immateriaalse põhivarana käsitletase füüsilise substantsita teistest 

varadest eristatatavat vara, mida kasutatakse äritegevuses ning mille eeldatav kasulik tööiga on üle ühe aasta maksumusega alates 500 eurost. 
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Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest. Bilansis kajastatakse

põhivara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja väärtuse langus. Kui materiaalne põhivara koosneb oluliselt

erineva kasuliku tööeaga komponentidest, võetakse need arvele iseseisvate objektidena ja amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul.

Põhivara objektile tehtud hilisemad kulutused lisatakse vara soetusmaksumusele või võetakse arvele eraldi varana ainult juhul, kui

on tõenäoline, et ettevõte saab tulevikus varaobjektist majanduslikku kasu ja varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt

mõõta. Jooksva hoolduse ja remondiga seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. 

 

Põhivara kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil. Uute põhivarade hinnanguline kasulik eluiga on arvutitel ja arvutisüsteemidel ja

muudel seadmetel 3 aastat. Järelejäänud kasulik eluiga vaadatakse üle kord aastas aastainventuuri käigus ning kasuliku eluea muutuse mõju

kajastatakse aruandeperioodi ja järgmiste perioodide kasumiaruandes. Põhivarade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule

langusele viitavate asjaolude esinemist, kui sündmused või asjaolud viitavad sellele, 

et bilansiline maksumus ei ole kaetav. Vara väärtuse languse kahjumit kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab tema

kaetavat väärtust.Vara kaetav väärtus on kõrgem kahest järgnevas näitajast: a) vara õiglane väärtus, millest on maha arvutatud müügikulutused;

b) vara kasutusväärtus. Kui vara õiglast väärtust, millest on maha arvatud müügikulutused, ei ole võimalik määrata, loetakse 

vara kaetavaks väärtuseks selle kasutusväärtus. Varade kasutusväärtus leitakse varade abil tulevikus genereeritavate

hinnanguliste rahavoogude nüüdisväärtusena. Kahjum väärtuse langusest kajastatakse koheselt kasumiaruandes kuluna. Vastavalt testi 

tulemustele võidakse allahindlus hiljem kas osaliselt või täielikult tühistada (v.a firmaväärtuse puhul). 

 

Põhivarad kantakse bilansist välja, kui vara enam ei eksisteeri (on hävinenud, hävitatud, kadunud jms).

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustus anda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid ja lepinguline kohustus vahgetada teise

osapoolega finantsvarasid või finantskohustisi potentsiaalselt ebasoodsatel tingimustel. Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud tehingukulu. Edasine kajastamise toimub korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustiste kajastamine bilansis lõpetatakse selle kohustise täitmisel, tühistamisel või aegumisel.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu sisaldab müüdud teenuste ja kaupade eest

saadavaid summasid, ei sisalda käibemaksu ja allahindlusi. Tulu kajastatakse siis, kui selle suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta ja

on tõenäoline, et ettevõte saab tehingust tulenevat majanduslikku kasu.

Teenuste müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil vastavalt tehingu valmidusastmele, kui teenuse osutamise eest saadava tasu eest

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusvääselt määratav. Kaupade müügist tulenev

tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud olulised riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav.

Saadavad intressid kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Super Mart OÜ on alates 03.03.2023 käibemaksukohustuslane. 

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu mitte teenitud, vaid jaotatud kasumilt. Tulumaksuseaduse

alusel maksustatakse äriühingu poolt väljamakstud dividendid ja muud kasumi arvelt tehtud väljamaksed olenemata saajast.

Ettevõtte tulumaksumäär on 20/80 väljamakse netosummalt. Alates 2019. aastast rakendatakse madalamat maksumäära 14/86 regulaarsetele

dividendiväljamaksetele ulatuses, mis on väiksem või võrdne kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendiga. 2018. aasta on

esimene arvesse võetav aasta kolme aasta keskmise maksustatud kasumi arvestamisel. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse bilansis kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna perioodil, mil dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal reaalne väljamakse teostatakse. Tulumaksukohustus tekib dividendide

väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtjal erinevusi

vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuse vahel ning sellest tulenevalt ei teki ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Kasumiaruandes ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide

väljamaksmisel.Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud

aastaaruande lisas. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast

ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Juhatuse hinnangul ei esine aastaaruande tegemise hetkel

asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata täiendava maksusumma.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse ettevõtteid, millel on kontroll või oluline mõju ettevõtte üle, ettevõtte või tema emaettevõtte juhtkonda ja

ettevõtte eraisikutest omanikke, kellel on kontroll või oluline mõju ettevõtte üle ning kõigi eelmainitud isikute poolt kontrollitavaid või nende olulise

mõju all olevaid ettevõtteid ning ka muid seotud osapooli.
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Lisa 2 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

21.01.2022 31.12.2022

M21525018U Super Mart Albania Sh.p.k Albaania
Jaemüük posti või interneti

teel
100 100

Investeering tütarettevõttese Super Mart Albania Sh.p.k on võrdne ettevõte osakapitaliga, milleks on 100 lekki.

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

Super Mart OÜ-s töölepinguga töötajaid aastal 2022 ei olnud. 

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Juhtkonnale tasusid ei makstud aastal 2022. Nõuded ja kohustised seotud osapooltele seisuga 31.12.2022 puuduvad.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.04.2023

Super Mart OÜ (registrikood: 16427114) 21.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARDI KRISTOVALD Juhatuse liige 24.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Kavass 10117631

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1000 EUR

(Lihtomand)

AS IuteCredit

Europe
11551447

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

AIA TÄNAV OÜ 11177687

Peetri alevik, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

1000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kadi.raudsepp@iutecredit.com


